PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO

AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2021

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público
para o conhecimento dos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL 045/2021 que visa o Registro de Preços, para
futura, parcelada e eventual Contratação de Empresa especializada para a realização de serviço de topografia, com
levantamento topográfico planialmétrico georreferenciado e cadastral, inclusive regularização / aprovação na Prefeitura
Municipal de São Simão - GO e regularização / averbação no Cartório de Registro de Imóveis do levantamento
topográfico, atendendo a necessidade da Procuradoria Jurídica do Município, que se realizaria no dia 16 de dezembro
de 2021 às 08:30 horas, LOCAL: Plenário da Câmara Municipal de São Simão-GO – Praça Cívica, s/nº, cidade de São
Simão, fica cancelada por determinação da Administração Municipal em razão da necessidade de adequação do
edital e Termo de Referência. Maiores informações pelo sítio  www.saosimao.go.gov.br ou pelo e-mail
licitacao@saosimao.go.gov.br   Telefone: (64) 3553-9500. São Simão-GO, 13 de dezembro de 2021.

Gracielle Souza Pereira
Presidente CPL

http://www.saosimao.go.gov.br/
mailto:licitacao@saosimao.go.gov.br